
Uchwała Nr 5627/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Mariusza Sławomira Kubiaka, Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do jednoosobowego 

dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych                            

z realizacją projektu pn. „Sto zwodów na 100-lecie Niepodległości Polski”, 

dofinansowanego ze środków Narodowego Banku Polskiego 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Mariusza Sławomira Kubiaka, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do jednoosobowego dokonywania                          

w imieniu Województwa Wielkopolskiego następujących czynności związanych z realizacją 

projektu pn. „Sto zwodów na 100-lecie Niepodległości Polski” dofinansowanego ze środków 

Narodowego Banku Polskiego: 

 

1) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2) podpisywania i parafowania umów, zaciągania zobowiązań w związku z realizacją 

przedsięwzięcia, 

3) podpisywania i parafowania rozliczeń umowy dotacji wraz z załącznikami, 

4) podpisywania i parafowania sprawozdań z realizacji przedsięwzięcia, 

5) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5627/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi jednostce złożenie wniosku o dofinansowanie 

oraz zapewni sprawną realizację projektu. 

Celem Narodowego Banku Polskiego w 2018 r. jest dofinansowanie projektów z zakresu 

edukacji ekonomicznej.  

Projekt Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu                

pn. „Sto zawodów na 100-lecie Niepodległości Polski” wpisuje się w temat szczegółowy 

„Stulecie odzyskania przez Polskę niepodległości – aspekty gospodarcze, administracyjne                

i rozwojowe” z obszaru priorytetowego pn. „Nowe horyzonty myśli ekonomicznej”.  

Projekt ten, zakłada upowszechnianie szeroko pojętej wiedzy o zasadach finansowania rynku 

oraz kształtowania postaw sprzyjających przedsiębiorczości wśród dzieci i młodzieży 

wchodzącej na rynek pracy z miasta Poznania i powiatu poznańskiego.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 


